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Bielsk Podlaski 03.12.2019 r.

ZP.261.28.2019
Do wszystkich uczestników postępowania na
Dostawę sprzętu i materiałów jednorazowego użytku - powtórka
dla SPZOZ w Bielsku Podlaskim
w trybie przetarg nieograniczony

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 221.000 euro

Odpowiedzi na zapytania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak
2. Zważywszy na treść § 1 ust. 3 i 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. 2) i 3) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 
Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy.”? 
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Zadanie nr 3 poz. 10 
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:
a) Grubość na palcu min. 0,08 mm – 0,10 mm;
b) Pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań;
c) Poziom szczelności AQL 1,5;
d) Odporne na przenikanie substancji chemicznych:
- wodorotlenek sodu 40% na poziomie  6

- formaldehyd 37% na poziomie 6

- nadtlenek wodoru 30% na poziomie 2;

e) Z odstąpieniem od przebadania na przenikanie krwi syntetycznej zgodnie z normą ASTM F 1670;

f) Przebadane na przenikanie cytostatyków zgodnie z normą ASTM D 6978;

Zgodnie z normami EN 455, EN 420, EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015; EN 374-4:2013, EN 374-5:2016. Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III. 

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe zmiany prosimy o utworzenie odrębnego pakietu dla rękawic niejałowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-15) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
7. Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach zakładki 35mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
8. Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 35cm x 80mm x 100m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści do oceny rękaw z fałdą o wymiarach 
40cm x 100m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
10. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe posiadające papier o gramaturze 70 g/m², charakteryzujący się wyższą wytrzymałością mechaniczną?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe ze wskaźnikami i wszystkimi napisami, w tym z informacją o kierunku otwierania umieszczone poza obszarem pakowania na papierze pod folią w obrębie fabrycznego zgrzewu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami na zapytania należy zamieścić odpowiednią adnotację.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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